89-105.
- Özlem Civelek, "Eski Türkçe Çuvaşça Söz Denklikleri 1. Ünlüyle Başlayanlar", s. 107-119.
- John J. Curry, "The Intersection of Past and Present in The Genesis of an Ottoman Sufi Order: The Life of Cemâl el-Halvetî (D. 900/1494 or 905/1499) and the Origins of the Halvetî *Tarîqa*", s. 121-141.
- Filiz Çağman, Zeren Tanındı, "Firdevsi'nin *Şahnâmesi*'nde Geleneğin Değişimi", s. 143-167.
- Bilal Çakıcı, "Za'fi'nin Vardar Yenicesi Şehr-engîzi", s. 169-193.
- Musa Duman, "Şehirleşme ve Edebi Dile Etkisi", s. 195-202.
- İsmail E. Erünsal, "Türk Edebiyatı Tarihinin Arşiv Kaynakları 6: 909/1503 Tarihli Defter-i Kütüb", s. 203-219.
- Emine Fetvacı, "Music, Light and Flowers", s. 221-240.
- Abdulkadir Gürer, "Tardıyye Bir Nazım Şekli midir?", s. 241-249.
- Ahmet Şamil Gürer, "Osmanlı Kölelik Tarihi Araştırmaları İçin Veri Kaynağı Olarak İtûknâmeler ve 1822 Yılına Ait Bir İtûknâme Örneği", s.

- Bedri Mermutlu, “Mevlid Musikisinde Makam Seyri Üzerine Nadir Nüshalara Dayalı Karşılaştırmalı Bir Çalışma”, s. 165-193.

- Sumiyö Okumura, "Various Aspects of the Three-Dot Motif in the East and West", s. 195-227.
- Nevin Özkân, "İtalyan ve Fransız Kaynaklarında Dervişler Üzerine", s. 229-242.
- Mustafa Öztürk, "1556-1557 (964 H.) Tarihli Evkaf Tahrir Defterine Göre Safed Vakıfları", s. 243-275.
- Hatice Şahin, "Türkiye Türkçesindeki Bazı Kelimelerin Başındaki Y Sesinin Düşme mi Türeme mi Yaşadığı Üzerine", s. 277-283.
- Henry R. Shapiro, "Legitimizing the Ottoman Sultanate in Early Modern Greek", s. 285-316.